
利物浦可能放盤

關數

第一關

第二關

第三關

第四關

第五關

第六關

每注派彩：$85,235

中獎金額：$20

投注總額：$345,430

球賽編號

星期二4

星期二5

星期二6

星期二10

星期二11

星期二18

對賽隊伍（主隊對客隊）

NAC

奈梅亨

芬洛

普雷斯頓

屈福特

水晶宮

對

對

對

對

對

對

撥入多寶彩池：$367,098

阿爾克馬爾

威廉二世

海倫芬

班士利

錫菲聯

狼隊

勝出組合

（和／和）（×-×）

(F)（無效）

（主／主）（1-1）

（客／客）（2-2）

（主／主）（1-1）

（和／主）（×-1）

􀎠6寶半全場􀎡派彩 （2月3日）

關數

第一關

第二關

每注派彩：$110,463
投注總額：$692,233
中獎金額：$47 撥入多寶彩池：$0

球賽
編號

星期二8

星期二9

對賽隊伍

（主隊對客隊）

侯城

韋根

對

對

車路士

諾士郡

球賽結果

半場

1：1

0：0

全場（90分鐘）

1：1

0：2

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （2月3日）

周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表
球賽編號

星期二1
星期二2
星期二4
星期二5
星期二6
星期二7
星期二8
星期二9
星期二10
星期二11
星期二12
星期二13
星期二14
星期二15
星期二16
星期二17
星期二18
星期二19
星期二20
星期二21
星期二22
星期二23
星期二24

賽事

國際賽
法聯杯
荷甲
荷甲
荷甲
蘇超
英超
英足杯
英冠
英冠
英甲
英甲
英甲
英甲
蘇超
蘇聯杯
英足杯
阿甲
葡杯
阿甲
自由杯
阿甲
澳職

對賽隊伍
（主隊對客隊）

日本
波爾多
NAC
奈梅亨
芬洛

基爾馬諾克
侯城
韋根

普雷斯頓
屈福特
高車士打
奧連特
史托港
華素爾
鴨巴甸
赫斯
水晶宮

羅沙里奧中央
波圖

沙蘭迪兵工廠
利伯泰迪
高隆

北昆士蘭風暴

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

委內瑞拉
色當

阿爾克馬爾
威廉二世
海倫芬
些路迪
車路士
諾士郡
班士利
錫菲聯
卡素爾

布里斯托流浪
奧咸
查爾頓
福爾柯克
聖美倫
狼隊
堤格雷
士砵亭
沙士菲
塔奇拉
競賽會

紐卡素噴射機

球賽結果

半場

0：0
0：0
0：0
（球賽無效）

3：1
0：0
1：1
0：0
1：2
1：0
0：1
1：0
（球賽無效）

1：1
0：1
0：0
0：0
0：0
3：1
0：0
1：1
1：1
1：1

全場（90分鐘）

0：0
1：0
1：1

3：1
1：0
1：1
0：2
1：4
3：0
2：1
5：0

1：1
0：1
0：1
3：1
0：1
5：2
0：3
3：1
2：1
2：1

二〇一〇年二月四日 星期四

體育
責任編輯：薛少科
美術編輯：符俊炫
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今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表 馬會賠率
澳彩賠率

馬會賽事總入球三球或以上為 「大」 、兩球或以下為 「細」 ●馬會設即場入球大細、即場主客和及即場波膽
讓球主客和（主-1）為主隊讓一球，（主+1）為主隊受讓一球，如此類推。 （中）為中立場

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

星期三3
周五04:15
星期四2
周五03:00
星期四3
周五04:00
星期四4
周五04:00
星期四6
周五05:00
星期四7
周五06:10
星期四8
周五07:10
星期四9
周五08:00

葡杯

荷甲

意杯
無線翡翠台

阿甲

西杯

阿甲

自由杯

阿甲

超10
費利拿
18

華域克
甲3

●羅馬
（中）3
小農夫
甲13

馬德里體育會
7

聖羅倫素
（中）烏14
蒙特維多競賽會

12
獨立隊

1.65
1.58
5.5
5.2
1.58
1.65
2.6
2.65
1.68
1.72
1.45
1.5
2.1
2.15
1.5
1.5

3.4
3.5
3.8
3.5
3.5
3.4
3.05
3.12
3.45
3.4
3.75
3.6
3.3
3.25
3.65
3.65

4.5
5.0
1.48
1.58
4.9
4.62
2.45
2.38
4.2
4.15
6.0
5.8
2.9
2.9
5.5
5.7

2.02

2.04

1.98
2.0
1.76

2.04

1.76
1.96
1.98

2.02

讓一球

受讓半球/一球

讓半球/一球
平手

受讓平手/半球

讓半球/一球

讓半球/一球
讓平手/半球
讓平手/半球

讓一球

1.78

1.8

1.84
1.84
2.06

1.78

2.06
1.88
1.82

1.8

甲10
查維斯

4
飛燕諾
甲17

烏甸尼斯
15
河床
甲12
桑坦德

6
葛度爾古斯

哥10
青年體育會

15
圖庫曼體育會

2.92
主-1
2.35
主+1
2.65
主-1
1.48
主+1
2.9
主-1
2.32
主-1
3.9
主-1
2.45
主-1

3.35

3.4

3.4

3.95

3.55

3.35

3.95

3.3

2.05

2.45

2.2

5.0

2.0

2.5

1.62

2.4

2.25
1.95
1.8
1.9
1.88
1.85
2.2
2.0
1.75
1.8
1.9
1.9
1.8
1.85
1.95
1.9

1.57
1.75
1.9
1.9
1.82
1.85
1.59
1.7
1.95
1.9
1.8
1.8
1.9
1.85
1.75
1.8

孖寶孖寶
半全膽半全膽

2

孖寶孖寶
半全膽半全膽

2

66寶寶44

66寶寶33

66寶寶22

66寶寶66

66寶寶55

66寶寶11

【本報訊】綜合外電西班牙‧馬德里三
日消息：西班牙杯 4 強周四晚排演第 2
場首回合賽事，由馬德里體育會布
陣主場迎擊桑坦德。馬體會在聯賽
成績欠佳，今季2項杯賽就是該隊
的奪標希望，相信他們亦會積極
爭取，今仗當然要借助主場之利打
響頭炮，預料主勝可順利開出，入球
大細則取 「細」。（賽事編號：星期四6）

杯賽成餘下希望
馬體會在未來1星期將於西班牙杯及西

甲連續 3 鬥桑坦德，今場是首仗兼唯一主
場的賽事，故此馬體會必然全力爭取勝利
。馬體會在聯賽失地太多，要透過聯賽取
得下屆歐洲賽資格機會微乎其微，現在的
西班牙杯和稍後的歐霸杯便成為球隊挽回
今季劣勢的希望，既已殺入4強，相信他們

不會輕易放過爭入決賽的機會。馬體會
在最近6次主場鬥桑坦德，取得4勝2
和的上風成績，更令球迷增添不少信
心。

作客的桑坦德暫時與馬體會同樣
位處聯賽榜中游，球隊近期戰績有點改

善，主要是後防減少了失球數字，但與此同
時，該隊的入球能力仍稍嫌有所不足，今場
首回合估計戰術會比較保守，馬體會獲勝可
能只會是1球起、2球止。

【本報訊】綜合外電蘇格蘭三日
消息：轉戰蘇超球隊些路迪的愛爾蘭
射手羅比堅尼，周二晚立即替球隊於
聯賽以正選上陣並踢足全場，可惜表
現乏善可陳，最終些路迪作客以0：1
不敵基爾馬諾克，近32次交手以來首
度敗在對方腳下，落後榜首的格拉斯
哥流浪達10分。看過羅比堅尼今仗表
現，相信不少些路迪球迷已開始擔心
球隊會重蹈之前利物浦 「入錯貨」的
覆轍。

0：1不敵基爾馬諾克
從熱刺外借的羅比堅尼，今仗與

另一位由富咸外借的前鋒卡馬拉一同
擔任正選攻堅，可惜卻是雷聲大、雨
點小。加盟時獲數以千計球迷以英雄
式歡迎的羅比堅尼，今仗當然讓人寄

予厚望，但他卻先後於上、下半場各
錯失 1 次破門黃金機會，反而另一邊
廂同樣替基爾馬諾克「處子」上陣的鋒
將麥古利，卻於下半場早段 「一箭定
江山」，協助主隊以1球力克些路迪。

羅比堅尼甫加盟即成為 「黑腳」
，令人想起其同胞、前曼聯隊長堅尼
在2006年加盟些路迪時首次披甲即於
蘇格蘭足總杯作客爆冷負於克萊德的
舊事。些路迪不惜把首席射手史葛麥
當奴交易至英冠球隊米杜士堡，虛位
以待羅比堅尼，是否如利物浦一樣
「押錯注」仍然言之尚早，但實在難

以避免令球迷感到憂慮。
些路迪近 8 場聯賽僅獲 3 勝，與

死敵格流相差10分，但前者領隊莫比
利就表示，只要球隊勝出之後 2 場雙
方正面交鋒之戰，爭標機會依然樂觀。

車路士爆冷僅和侯城

近近1717仗不敗仗不敗

【本報訊】綜合外電意大利‧羅馬三日消息：
意大利杯4強首回合周四晚繼續上演第2場賽事
，由「首都狼」羅馬主場出鬥烏甸尼斯。羅馬與烏
甸尼斯近期走勢大相逕庭，恢復強勢的羅馬正朝
着3項錦標進發，可藉主場之利先拔頭籌，必捧
主勝。（無線翡翠台香港時間周五凌晨4時直播）

羅馬自從去年 11 月開始，於所有賽事合共

已保持連續 17 仗不敗，聯賽排名已晉升至第 3
位，該隊更向榜首的國際米蘭下戰書，誓言要與
對方力爭聯賽錦標。此外，羅馬同時在意大利杯
及歐霸杯保持爭標機會，餘下必然全力向 「三料
冠軍」的目標邁進。

爭做 「三料冠軍」
羅馬對上一次吃敗，正是去年 10 月底聯賽

作客以 1：2 不敵烏甸尼斯，但如今的羅馬正值
巔峰狀態，形勢當然不可同日而語。 「首都狼」
在最近 3 次主場對烏甸尼斯錄得 2 勝 1 和佳績，
雖然 「王子」托迪及東尼將繼續倦勤，但球隊仍

可倚靠巴迪斯達、胡仙歷等前線好

手爭取入球，而且挪威守將懷斯最近表現勇猛，
連續2場聯賽取得 「士哥」，勢必再接再厲協助
球隊取得領先優勢。

另一邊廂，烏甸尼斯今季表現大倒退，暫時
於聯賽僅排尾四，急需搶分務求盡快遠離降班漩
渦，護級似乎比在意大利杯爭取晉級重要得多，
況且球隊於下場聯賽主場硬撼拿玻里，今戰作
客羅馬有所保留亦無可厚非。

烏甸在最近 3 個月只贏過 1 場聯賽，狀態
明顯非常低沉，上一圈作客爆冷以 1 球淘汰
AC米蘭，反而令羅馬不敢掉以輕心，況且客
軍仍有後衛杜米斯、費朗列堤和中場
奧保度幾位傷兵，恐怕今仗
求和得敗。

【本報訊】綜合外電英國三日消息
：利物浦的債務寬限期將於今年7月屆
滿，2位美國班主希格斯和基列治必須
在限期前集資1億英鎊，否則的話，就
要決定是否出售球會。

利物浦現時負債接近 2.4 億鎊（約
29.7 億港元），2 間主要銀行已經向利

物浦施加壓力，表示 2 位班主必須在 7
月之前獲得1億鎊資金先解決部分債項
，否則他們就要另覓貸款銀行，或者把
球會放盤求售。

7月前需還債1億鎊
利物浦總經理佩斯路坦言，會方並

不能保證能夠及時獲得注資。佩斯路表
示： 「我們其中一個當前急務，就是要
把負債減少1億鎊，這是向我們貸款的
銀行所要求，同時也可令日後的還款協
議更具彈性。這1億鎊或會透過發行新
股集資，全部會用於償還債務，把負債
減少至1.37億鎊，目前2位班主的持股
量當然亦會降低。」

佩斯路又表示，球會自去年開始一
直在物色新投資者，潛在投資者已經由
25至30個減少至現時的5至6個。

馬
體
會
主
場
﹁
德
﹂
﹁
細
﹂

西班牙杯西班牙杯

意大利杯意大利杯

羅比堅尼羅比堅尼首戰不對首戰不對􀎠􀎠路路􀎡􀎡

往
績
佔
上
風

安貞煥有望戰世杯安貞煥有望戰世杯
■據路透社韓國‧

首爾三日消息：韓國國
家隊教練許丁茂已計劃
前赴中國，親身觀看現
時效力中超球隊大連實
德的安貞煥（左圖）比
賽，一般估計該名 34
歲前韓國國腳有望獲重
召出席南非世界杯。安
貞煥在2002年世界杯8
強的 「黃金入球」，將
意大利淘汰出局而聲名
大噪，他曾代表韓國上
陣 60 次，但對上一次
已是2008年6月。

富咸前線鬧 「兵荒」
■綜合外電英國‧倫敦三日消息：富咸前線大鬧

「兵荒」，射手安祖莊臣因膝傷將要休息至少3星期。
富咸之前已經有美國國腳中場進攻主力丹普西和匈牙利
鋒將謝拉受傷，日前又把卡馬拉外借至蘇超的些路迪。
領隊鶴臣無奈地表示，如果早知安祖莊臣傷勢不輕，就
肯定不會把卡馬拉外借。

伯明翰 「買馬」 失敗
■綜合外電英國‧倫敦三日消息：伯明翰在冬季轉

會市場收購熱刺射手柏夫里約真高失敗，據報是由於熱
刺臨時把叫價提升至 1200 萬英鎊。伯明翰上月欲收購
古蘭爾、賴恩巴布、堅韋尼鍾斯及柏夫
里約真高，但均無功而回，該會副主席
彭奴歸咎於班主楊家誠事先張揚會給予
4000 萬鎊招兵買馬，其他球會即獅子
開大口，他認為楊家誠下次要學精一點。

▼些路迪前▼些路迪前
鋒羅比堅尼鋒羅比堅尼（左）（左）
近射高出，未能近射高出，未能
為新球隊建功為新球隊建功
（路透社）（路透社）

▼羅馬氣勢如虹
，可期延續勝績

▲車路士隊
長泰利（右）似
乎並未受到近期
的醜聞所影響

（美聯社）

▲杜奧巴（左二）主射自由球入網，為車路
士搶回1分 （路透社）
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【本報訊】
綜合外電英國
三日消息：周
二晚的英超爆

出冷門戰果，榜首雄師車路士雖然
有射手杜奧巴復出，但未知是否受
到近日泰利事件所影響，最終僅能
以 1：1 迫和侯城，痛失 2 分之餘，
亦終止了連勝 6 仗的強勢。車路士
領隊安察洛堤坦言，如果有需要的
話，會給予泰利一些休息時間。

開賽後一直處於劣勢的侯城，
反而在30分鐘先開紀錄，後衛莫耶

高洛接應角球頭槌頂
入替主隊領先 1：0

。車路士在 42

分鐘扳成平手，
杜奧巴於禁區對出主射自由球直飛
網窩，取得其今季的第20個入球，
為車路士追成 1：1。下半場，雙方
大部分時間處於膠着狀態，最終各
取 1 分完場。賽後，車路士以 24 戰
得55分仍高踞榜首，但只領先次席
曼聯2分，侯城則以21分排尾三。

泰利或休息「避風頭」
車路士將在未來 2 場聯賽先後

主場大戰阿仙奴及作客對愛華頓，2
仗都屬硬仗，預料泰利仍然會披甲
上陣，但之後的足總杯16強主場對
卡迪夫城及聯賽作客狼隊則比較容

易應付，外間已
有傳泰利或會在該段時間稍事休息
以 「避風頭」。安察洛堤坦言，假
如泰利覺得有需要的話，便會讓他
休息一下。

安察洛堤表示： 「如果他（泰
利）需要一個假期的話，我便會給
他一個假期，不然的話，他就會繼
續在對卡迪夫城時上陣。事實上，
這只是我與泰利之間的事，和其他
人毫不相干。」安帥又強調，泰利
近期的私人問題並沒有影響球隊的
士氣。


