

▼羅馬氣勢如虹，
可期延續勝績

責任編輯：薛少科
美術編輯：符俊炫



往績佔上風

馬體會主場「德」細



西班牙仔

【本報訊】綜合外電西班牙、馬德里三日消息：西班牙杯4強周四晚排演第2場首回合賽事，由馬德里體育會布陣主場迎擊桑坦德。馬體會在聯賽成績欠佳，今季2項杯賽就是該隊的奪標希望，相信他們亦會積極爭取，今仗當然要借助主場之利打響頭炮，預料主勝可順利開出，入球大細則取「細」。（賽事編號：星期四6）

杯賽成餘下希望

馬體會在未來1星期將於西班牙杯及西

羅比堅尼首戰不對「路」

【本報訊】綜合外電蘇格蘭三日消息：轉戰蘇超球隊些路迪的愛爾蘭射手羅比堅尼，周二晚立即替球隊於聯賽以正選上陣並踢足全場，可惜表現乏善可陳，最終些路迪作客以0：1不敵基爾馬諾克，近32次交手以來首度敗在對方腳下，落後榜首的格拉斯哥流浪達10分。看過羅比堅尼今仗表現，相信不少些路迪球迷已開始擔心球隊會重蹈之前利物浦「入錯貨」的覆轍。

0：1不敵基爾馬諾克

從熱刺外借的羅比堅尼，今仗與另一位由富咸外借的前鋒卡馬拉一同擔任正選攻擊，可惜卻是雷聲大、雨點小。加盟時獲數以千計球迷以英雄式歡迎的羅比堅尼，今仗當然讓寄

予厚望，但他卻先後於上、下半場各錯失1次破門黃金機會，反而另一邊廂同樣替基爾馬諾克「處子」上陣的鋒將麥吉利，卻於下半場早段「一箭定江山」，協助主隊以1球克些路迪。

羅比堅尼甫加盟即成爲「黑腳」，令人想起其同胞、前曼聯隊長堅尼在2006年加盟些路迪時首次披甲即於蘇格蘭足總杯作客爆冷負於克萊德的舊事。些路迪不惜把首席射手史葛麥當奴交易至英冠球隊米杜士堡，虛位以待羅比堅尼，是否如利物浦一樣「押錯注」仍然言之尚早，但實在難以避免令球迷感到憂慮。

些路迪近8場聯賽僅獲3勝，與死敵格洛相距10分，但前者領隊莫比利就表示，只要球隊勝出之後2場雙方正面交鋒之戰，爭標機會依然樂觀。

利物浦可能放盤

【本報訊】綜合外電英國三日消息：利物浦的債務寬限期將於今年7月屆滿，2位美國班主希格斯和基列治必須在限期前集資1億英鎊，否則的話，就要決定是否出售球會。

利物浦現時負債接近2.4億鎊（約29.7億港元），2間主要銀行已經向利



利物浦

物浦施加壓力，表示2位班主必須在7月之前獲得1億鎊資金先解決部分債項，否則他們就要另覓貸款銀行，或者把球會放盤求售。

7月前需還債1億鎊

利物浦總經理佩斯路坦言，會方並

不能保證能夠及時獲得注資。佩斯路表示：「我們其中一個當前急務，就是要把負債減少1億鎊，這是向我們貸款的銀行所要求，同時也可今日後的還款協議更具彈性。這1億鎊或會透過發行新股集資，全部會用於償還債務，把負債減少至1.37億鎊，目前2位班主的持股量當然亦會降低。」

佩斯路又表示，球會自去年開始一直在物色新投資者，潛在投資者已經由25至30個減少至現時的5至6個。

賽事編號 開賽時間	賽事 直播	(排名)主隊	主和客			賠率	馬會讓球盤 澳彩亞洲盤	賠率	(排名)客隊	馬會讓球主和客			入球 大細	
			主	和	客					主	和	客		
星期三3 周五04:15	葡杯	超10	1.65	3.4	4.5				甲10	2.92	3.35	2.05	2.25 1.57	
	費利拿		1.58	3.5	5.0	2.02	讓一球	1.78	查維斯	主-1			1.95 1.75	
星期四2 周五03:00	荷甲	18	5.5	3.8	1.48				4	2.35	3.4	2.45	1.8 1.9	
	華域克		5.2	3.5	1.58	2.04	受讓半球/一球	1.8	飛燕諾	主+1			1.9 1.9	
星期四3 周五04:00	意杯	613	甲3	1.58	3.5	4.9			甲17	2.65	3.4	2.2	1.88 1.82	
	羅馬		1.65	3.4	4.62	1.98	讓半球/一球	1.84	烏甸尼斯	主-1			1.85 1.85	
星期四4 周五04:00	阿甲	(中)3	2.6	3.05	2.45	2.0	平手	1.84	河床	主+1			2.0 1.7	
	小農夫		2.65	3.12	2.38	1.76	受讓平手/半球	2.06	桑坦德	主-1			1.75 1.95	
星期四6 周五05:00	西杯	613	甲13	1.68	3.45	4.2			6	2.32	3.35	2.5	1.9 1.8	
	馬德里體育會		1.72	3.4	4.15	2.04	讓半球/一球	1.78	葛度爾古斯	主-1			1.9 1.8	
星期四7 周五06:10	阿甲	7	1.45	3.75	6.0				哥10	3.9	3.95	1.62	1.8 1.9	
	聖羅倫素		1.5	3.6	5.8	1.76	讓半球/一球	2.06	青年體育會	主-1			1.85 1.85	
星期四8 周五07:10	自由杯	613	(中)烏14	2.1	3.3	2.9	1.96	讓平手/半球	1.88	圖庫曼體育會	主-1			1.95 1.75
	蒙特維多競賽會		2.15	3.25	2.9	1.98	讓平手/半球	1.82						
星期四9 周五08:00	阿甲	12	1.5	3.65	5.5									
	獨立隊		1.5	3.65	5.7	2.02	讓一球	1.8						



今日足球賽事賠率及賽程表

馬會賠率
澳彩賠率

賽事編號 開賽時間	賽事 直播	(排名)主隊	主和客		賠率	馬會讓球盤 澳彩亞洲盤	賠率	(排名)客隊	馬會讓球主和客	賠率	入球 大細		
主	和	客	主	和	客	主	和	客	主	大	細		
星期三3 周五04:15	葡杯	超10	1.65	3.4	4.5			甲10	2.92	3.35	2.05	2.25 1.57	
	費利拿		1.58	3.5	5.0	2.02	讓一球	1.78	查維斯	主-1		1.95 1.75	
星期四2 周五03:00	荷甲	18	5.5	3.8	1.48			4	2.35	3.4	2.45	1.8 1.9	
	華域克		5.2	3.5	1.58	2.04	受讓半球/一球	1.8	飛燕諾	主+1		1.9 1.9	
星期四3 周五04:00	意杯	613	甲3	1.58	3.5	4.9		甲17	2.65	3.4	2.2	1.88 1.82	
	羅馬		1.65	3.4	4.62	1.98	讓半球/一球	1.84	烏甸尼斯	主-1		1.85 1.85	
星期四4 周五04:00	阿甲	(中)3	2.6	3.05	2.45	2.0	平手	1.84	河床	主+1		2.0 1.7	
	小農夫		2.65	3.12	2.38	1.76	受讓平手/半球	2.06	桑坦德	主-1		1.75 1.95	
星期四6 周五05:00	西杯	613	甲13	1.68	3.45	4.2		6	2.32	3.35	2.5	1.9 1.8	
	馬德里體育會		1.72	3.4	4.15	2.04	讓半球/一球	1.78	葛度爾古斯	主-1		1.9 1.8	
星期四7 周五06:10	阿甲	7	1.45	3.75	6.0			哥10	3.9	3.95	1.62	1.8 1.9	
	聖羅倫素		1.5	3.6	5.8	1.76	讓半球/一球	2.06	青年體育會	主-1		1.85 1.85	
星期四8 周五07:10	自由杯	613	(中)烏14	2.1	3.3	2.9	1.96	讓平手/半球	1.88	圖庫曼體育會	主-1		1.95 1.75
	蒙特維多競賽會		2.15	3.25	2.9	1.98	讓平手/半球	1.82					
星期四9 周五08:00	阿甲	12	1.5	3.65	5.5			15	2.45	3.3	2.4	1.95 1.75	
	獨立隊		1.5	3.65	5.7	2.02	讓一球	1.8					

馬會賽事總入球三球或以上為「大」、兩球或以下為「細」。●馬會設即場入球大細、即場主客和及即場波膽。

(中)為中立場



2

近17仗不敗

羅馬狀態「匈」峰必勝

意大利隊

【本報訊】綜合外電意大利，羅馬三日消息：意大利杯4強首回合周四晚繼續上演第2場賽事，由「首都狼」羅馬主場出門烏甸尼斯。羅馬與烏甸尼斯近期走勢大相逕庭，恢復強勢的羅馬正朝着3項錦標進發，可藉主場之利先拔頭籌，必捧主勝。(無線翡翠台香港時間周五凌晨4時直播)

羅馬自從去年11月開始，於所有賽事合共

已保持連續17仗不敗，聯賽排名已晉升至第3位，該隊更向榜首的